

## **JACLO Holding ApS**

(CVR-nr. 38613979)

Tværsigvej 22, Bramming

## Årsrapport for 2018

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. april 2019

---

Dirigent: Jacob Thiim Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

JACLO Holding ApS  
Tværsigvej 22  
6740 Bramming

CVR-nr.: 38 61 39 79  
Stiftet: 28. april 2017  
Kommune: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jacob Thiim Nielsen  
Anne-Louise Thiim Ebbesen

**Revisor**

DANREVI, BRAMMING  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i tilknyttede virksomheder.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet og indtjening i regnskabsåret er forløbet i overensstemmelse med forventningerne. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør kr. 45.609. Selskabets balancesum udgør kr. 105.268, og egenkapitalen udgør kr. 96.147.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2018 TIL 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 (t.kr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-5.000</b>	<b>-5</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	50.770	4
Andre finansielle omkostninger .....	-161	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>45.609</b>	<b>-1</b>
2 Skat af årets resultat .....	0	1
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>45.609</b>	<b>0</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	50.770	4
Overført resultat .....	-5.161	-4
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>45.609</b>	<b>0</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

## AKTIVER

	2018	2017 (t.kr.)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	105.208	54
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>105.208</b>	<b>54</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>105.208</b>	<b>54</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	60	5
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>60</b>	<b>5</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>60</b>	<b>5</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>105.268</b>	<b>59</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

## PASSIVER

	2018	2017 (t.kr.)
Virksomhedskapital .....	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning til indre værdi .....	55.208	4
Overført resultat .....	-9.061	-4
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>96.147</b>	<b>50</b>
Selskabsskat .....	0	4
Anden gæld .....	9.121	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>9.121</b>	<b>9</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>9.121</b>	<b>9</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>105.268</b>	<b>59</b>

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2018	2017 (t.kr.)	
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) .....	1	1	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat.....	0	-1	
<b>Skat af årets resultat i alt</b> .....	<b>0</b>	<b>-1</b>	
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris, primo .....	50.000	0	
Tilgang i årets løb .....	0	50	
Kostpris 31. december 2018	50.000	50	
Op- og nedskrivninger primo .....	4.438	0	
Årets resultatandele .....	50.770	4	
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	55.208	4	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b> .....	<b>105.208</b>	<b>54</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
<b>Navn, Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
JACLO Ejendomme ApS, Bramming	100%	105.208	50.770
	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	50.000	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning til indre værdi .....	4.438	50.770	55.208
Overført resultat .....	-3.900	-5.161	-9.061
	<b>50.538</b>	<b>45.609</b>	<b>96.147</b>

NOTER

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jacob Thiim Nielsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-369494306053  
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2019 kl.: 09:56:17  
Underskrevet med NemID

## Jacob Thiim Nielsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-369494306053  
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2019 kl.: 09:56:17  
Underskrevet med NemID

## Anne-Louise Thiim Ebbesen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-125431514085  
Tidspunkt for underskrift: 09-04-2019 kl.: 10:43:23  
Underskrevet med NemID

## Per Nielsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1075976848674  
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2019 kl.: 08:17:51  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).